

## EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SANTA CATARINA

## **MOÇÃO**

Aplaude o Senhor Kleberson Luciano Lima, do município de Curitibanos, Santa Catarina.

O signatário, com base no art. 196 do Regimento Interno deste Poder, considerando que:

- O senhor Kleberson Luciano Lima prefeito de Curitibanos assume, neste mês, a presidência da Associação dos Municípios da Região do Contestado (Amurc).

- Parabenizamos pela conquista e desejamos sucesso .

requer o encaminhamento de MOÇÃO ao Senhor Kleberson Luciano Lima, nos seguintes termos:

A Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina, acolhendo proposição do Deputado Maurício Eskudlark, aplaude Senhor Kleberson Luciano Lima, do município de Curitibanos, Santa Catarina. Atenciosamente, Deputado Mauro de Nadal - Presidente

Sala das Sessões,

Deputado Maurício Eskudlark



Documento assinado eletronicamente por **Maurício José Eskudlark**, em 30/03/2023, às 15:51.